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騎師今季成績及分場表

騎師

潘 頓

布 文

何 澤 堯

霍 宏 聲

艾 兆 禮

希 威 森

巴 度

黃 智 弘

班 德 禮

奧 爾 民

潘 明 輝

梁 家 俊

紀 仁 安

蔡 明 紹

艾 道 拿

鍾 易 禮

楊 明 綸

巫 顯 東

麥 文 堅

潘 大 衛
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第一場
第五班
1000米
（草地）
評分（40-0）

4.亮寶

4檔（羅）

7.賢心星

7檔（方）

1.鼓浪高升

1檔（伍）

12.專家

8檔（丁）

5.歷險大將

9檔（徐）

2.辣得金

3檔（巫）

11.謙謙君子

10檔（葉）

9.東方魅影

12檔（希）

6.萬事得意

2檔（東）

8.戰騎飛

5檔（賢）

3.快樂寶寶

6檔（廖）

10.工程小子

11檔（呂）

第二場
第五班
1650米
（草地）
評分（40-0）

4.同得威

6檔（沈）

6.神駒馬靈

12檔（伍）

5.富裕君子

7檔（方）

8.飛躍凱旋

4檔（桂）

11.極速之子

5檔（姚）

12.武林至尊

10檔（黎）

7.拚搏

11檔（賀）

1.幸運福星

3檔（巫）

2.電訊驕陽

2檔（徐）

3.荃程路通

1檔（文）

9.華美之威

8檔（東）

10.勁爽

9檔（丁）

第三場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

7.祥勝力駒

5檔（韋）

5.至合拍

9檔（沈）

11.眼健康

2檔（蔡）

12.暴風一族

4檔（桂）

4.智勝攻略

12檔（廖）

1.千杯敬典

10檔（姚）

2.巴閉王

8檔（呂）

9.活得健康

1檔（黎）

3.團結勇士

6檔（鄭）

10.寫我其誰

11檔（葉）

8.萬里鵬躍

7檔（賢）

6.瑰麗人生

3檔（丁）

第四場
第四班
1000米
（草地）

評分（60-40）

6.凝聚美麗

7檔（巫）

4.合夥飛馳

6檔（呂）

5.品德寶寶

3檔（文）

9.行運加持

11檔（伍）

11.枕頭之星

8檔（廖）

3.超強六十

1檔（方）

12.友得盈

12檔（丁）

10.飛來霸

4檔（賀）

1.中環精英

2檔（鄭）

8.萬眾開心

5檔（黎）

7.德薩斯

10檔（賢）

2.交學費

9檔（游）

第五場
第四班
1650米
（草地）

評分（60-40）

11.祥勝將軍

1檔（韋）

5.佳登

3檔（游）

1.佳福駒

11檔（文）

7.嘉應駿昇

8檔（希）

12.駟跑得

4檔（廖）

8.幸運歡笑

7檔（賢）

2.追風

10檔（羅）

4.加州勇勝

9檔（東）

10.先到先得

6檔（蔡）

6.上浦福旺

5檔（沈）

9.江南勇士

2檔（呂）

3.極速滿貫

12檔（黎）

第六場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

7.佳佳友

10檔（韋）

10.雷神太保

3檔（黎）

6.可靠大師

6檔（希）

5.福星小子

2檔（蔡）

9.韋少寶

7檔（葉）

11.有你有我

8檔（廖）

3.快靚旺

5檔（方）

12.知道穩勝

12檔（沈）

1.喵喵怪

1檔（巫）

4.巴閉哥

11檔（徐）

8.有鴻利

4檔（姚）

2.東來欣賞

9檔（東）

第七場
第三班
1200米
（草地）

評分（80-60）

6.精彩駿將

6檔（方）

4.乘數表

4檔（羅）

12.泰泰精神

7檔（蔡）

10.同心

3檔（呂）

1.駿奕快車

11檔（姚）

5.幸運星球

10檔（巫）

8.暴風之子

2檔（徐）

2.撼天鐵翼

5檔（韋）

9.美麗邂逅

12檔（東）

11.金創福威

8檔（黎）

7.贏完又贏

9檔（沈）

3.友愛心得

1檔（希）

第八場
第三班
1800米
（草地）

評分（85-60）

1.銀進

5檔（方）

7.浪漫戰神

11檔（沈）

2.我做到

1檔（伍）

5.龍城精將

7檔（韋）

9.安可

12檔（蔡）

11.浪漫老撾

8檔（巫）

10.盈益善

2檔（游）

6.發財先鋒

10檔（羅）

3.智勇名駒

6檔（呂）

4.奔放

3檔（東）

12.中國心

4檔（希）

8.一定掂

9檔（姚）

第九場
第三班
1200米
（草地）

評分（80-60）

10.粵港資駒

7檔（游）

1.凱旋升

11檔（羅）

7.太子

10檔（伍）

11.飛輪霸

9檔（姚）

3.三軍勇將

8檔（方）

8.魅力寶駒

3檔（蔡）

12.好節拍

2檔（沈）

6.競駿非凡

5檔（韋）

4.時尚風趣

6檔（鄭）

5.勇霸龍

12檔（黎）

9.廚神

4檔（徐）

2.椒椒醒

1檔（廖）

練馬師

廖 康 銘

方 嘉 柏

大衛希斯

沈 集 成

文 家 良

呂 健 威

蔡 約 翰

巫 偉 傑

姚 本 輝

羅 富 全

蘇 偉 賢

告 東 尼

游 達 榮

伍 鵬 志

賀 賢

徐 雨 石

桂 福 特

韋 達

黎 昭 昇

葉 楚 航

鄭 俊 偉

丁 冠 豪
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21

18
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11
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季

33

14

22

18

13

31

22

18

23

22

13

21

9

20

17

12

12

15

15

8

13

11

殿

24

18

30

18

16

16

23

10

19

22

16

19

15

22

22

13

13

17

15

14

14

4

負

151

167

212

157

154

145

200

165

136

179

164

197

138

188

118

116

63

143

112

147

129

96

第一場
第五班
1000米
（草地）
評分（40-0）

3.快樂寶寶

6檔（堅）

7.賢心星

7檔（布）

9.東方魅影

12檔（拿）

10.工程小子

11檔（衛）

2.辣得金

3檔（俊）

4.亮寶

4檔（潘）

8.戰騎飛

5檔（顯）

6.萬事得意

2檔（鍾）

1.鼓浪高升

1檔（霍）

5.歷險大將

9檔（奧）

11.謙謙君子

10檔（紹）

12.專家

8檔（班）

第二場
第五班
1650米
（草地）
評分（40-0）

5.富裕君子

7檔（霍）

4.同得威

6檔（潘）

3.荃程路通

1檔（紹）

1.幸運福星

3檔（明）

11.極速之子

5檔（度）

9.華美之威

8檔（拿）

6.神駒馬靈

12檔（堯）

7.拚搏

11檔（奧）

2.電訊驕陽

2檔（仁）

8.飛躍凱旋

4檔（希）

12.武林至尊

10檔（班）

10.勁爽

9檔（綸）

第三場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

4.智勝攻略

12檔（度）

5.至合拍

9檔（布）

2.巴閉王

8檔（奧）

11.眼健康

2檔（艾）

1.千杯敬典

10檔（弘）

8.萬里鵬躍

7檔（綸）

12.暴風一族

4檔（希）

7.祥勝力駒

5檔（潘）

9.活得健康

1檔（明）

10.寫我其誰

11檔（鍾）

3.團結勇士

6檔（俊）

6.瑰麗人生

3檔（堅）

第四場
第四班
1000米
（草地）

評分（60-40）

11.枕頭之星

8檔（度）

3.超強六十

1檔（弘）

5.品德寶寶

3檔（堯）

4.合夥飛馳

6檔（布）

6.凝聚美麗

7檔（潘）

7.德薩斯

10檔（綸）

2.交學費

9檔（堅）

9.行運加持

11檔（希）

10.飛來霸

4檔（明）

8.萬眾開心

5檔（鍾）

1.中環精英

2檔（俊）

12.友得盈

12檔（班）

第五場
第四班
1650米
（草地）

評分（60-40）

12.駟跑得

4檔（艾）

7.嘉應駿昇

8檔（霍）

6.上浦福旺

5檔（鍾）

1.佳福駒

11檔（堯）

9.江南勇士

2檔（綸）

10.先到先得

6檔（拿）

2.追風

10檔（仁）

8.幸運歡笑

7檔（奧）

4.加州勇勝

9檔（紹）

5.佳登

3檔（布）

11.祥勝將軍

1檔（潘）

3.極速滿貫

12檔（堅）

第六場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

11.有你有我

8檔（度）

3.快靚旺

5檔（弘）

6.可靠大師

6檔（霍）

12.知道穩勝

12檔（班）

5.福星小子

2檔（艾）

1.喵喵怪

1檔（俊）

8.有鴻利

4檔（拿）

2.東來欣賞

9檔（鍾）

4.巴閉哥

11檔（仁）

7.佳佳友

10檔（潘）

10.雷神太保

3檔（布）

9.韋少寶

7檔（希）

第七場
第三班
1200米
（草地）

評分（80-60）

6.精彩駿將

6檔（堯）

3.友愛心得

1檔（堅）

7.贏完又贏

9檔（顯）

10.同心

3檔（希）

12.泰泰精神

7檔（艾）

5.幸運星球

10檔（明）

1.駿奕快車

11檔（弘）

4.乘數表

4檔（霍）

9.美麗邂逅

12檔（鍾）

8.暴風之子

2檔（仁）

2.撼天鐵翼

5檔（拿）

11.金創福威

8檔（綸）

第八場
第三班
1800米
（草地）

評分（85-60）

1.銀進

5檔（布）

12.中國心

4檔（綸）

7.浪漫戰神

11檔（霍）

3.智勇名駒

6檔（仁）

9.安可

12檔（度）

11.浪漫老撾

8檔（班）

8.一定掂

9檔（堅）

6.發財先鋒

10檔（俊）

4.奔放

3檔（紹）

10.盈益善

2檔（明）

2.我做到

1檔（艾）

5.龍城精將

7檔（希）

第九場
第三班
1200米
（草地）

評分（80-60）

2.椒椒醒

1檔（堅）

3.三軍勇將

8檔（弘）

12.好節拍

2檔（明）

8.魅力寶駒

3檔（班）

11.飛輪霸

9檔（度）

1.凱旋升

11檔（布）

10.粵港資駒

7檔（潘）

7.太子

10檔（艾）

9.廚神

4檔（鍾）

6.競駿非凡

5檔（仁）

5.勇霸龍

12檔（拿）

4.時尚風趣

6檔（紹）

近十次騎師王結果
日期
25/1
21/1
18/1
14/1
11/1
7/1
4/1
1/1
27/12
23/12

騎師王
潘 頓
艾兆禮
周俊樂
潘 頓
潘 頓
何澤堯
潘 頓
金誠剛
梁家俊
紀仁安

得分
56
36
30
46
72
36
38
28
28
24

剛周日潘頓大發神
威，以56分封王，拋離
第二名麥道朗一條街，
不愧為冠軍騎師！不過
今期谷戰，我則看好與
廖康銘合作的巴度。巴
度周三坐騎惡氣十足，
「智勝攻略」與「枕頭
之星」狀態日漸進步，
「飛輪霸」在國際騎師
錦標賽與「凱旋升」鬥
纏到底，上仗受喘鳴影
響發揮，今次巴度選騎
而放棄私家馬「椒椒
醒」，似乎透露一些
玄機。 文：阿凱 推介：巴度

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
布 文
梁 家 俊
艾 兆 禮
巴 度
黃 智 弘
霍 宏 聲
潘 明 輝
楊 明 綸
紀 仁 安
麥 文 堅
艾 道 拿
蔡 明 紹
其他騎師：

何澤堯 潘大衛
班德禮 巫顯東
奧爾民 希威森
鍾易禮

賠率

1.75
7
11
16
18
20
20
28
28
30
35
35
35

20

上次得分/
排名
56/1
18/3
6/8
6/12
0/14
16/5
4/13
4/8
16/5
6/10
0/8
10/8
14/7

12/8

近10次
平均得分
33.6
21.9
9.1
14.8
8.8
5.1
9.6
8.6
6.4
15.6
3
7.4
5.2

不適用

巴度惡馬在手

沈集成爭冠強陣
練馬師王賠率及統計

編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

21

練馬師

方 嘉 柏
韋 達
巫 偉 傑
蔡 約 翰
黎 昭 昇
沈 集 成
大衛希斯
姚 本 輝
廖 康 銘
羅 富 全
游 達 榮
告 東 尼
伍 鵬 志
呂 健 威
其他練馬師：
桂福特 葉楚航
鄭俊偉 賀一賢
丁冠豪 文家良
蘇偉賢 徐雨石

賠率

3.75
4.5
8.5
9
14
14
14
15
17
22
25
25
35
45

20

上次得分/
排名
16/6
0/5
4/5
12/7
10/8
12/5
40/2
34/3
0/13
0/5
4/12
4/11
6/10
46/1

18/5

近10次
平均得分
10.3
8
10
18.2
6.6
12.1
13.8
14.4
16.6
12
10.8
9.6
6.8
15.8

不適用

勁爽休夠攻孖T

冬風

勝在
駟方

今期谷草賽事除有300萬注入三T彩池
外，第一口孖T亦有 25 萬累積多寶加
入。丁冠豪現時以8場頭馬排榜尾，但今
期戰馬操足而戰，相信有意追落後，且看

能否在難度較低的五班賽事交出好成績。
第二場五班1650米，今場有不少未知數，包括跳程
的「電訊驕陽」與「拚搏」、轉倉強配潘頓之「同得
威」等。揀選馬膽方面，筆者傾向今季已有穩定戰績馬
匹，「勁爽」是其中之一，此駒今季四戰均在前五名歸
來，上仗採放頭戰略下跑第三，表現較相同跑法「幸運
福星」進步不少。賽後馬房並未急於再出，反而加強操
練，頻頻拍跳並使用跑步機練氣，上周六快試馬身壯，
狀態已推至頂峰，今場定為重心，望能為馬房爭頭馬。
配腳可兼顧「武林至尊」，此駒賽前曾赴從化試閘，現
時評分降至18分新低，或有反彈機會。
第三場四班1200米，「至合拍」上仗受制外檔被迫
留後，但仍造出全場最快末段 22秒63跑入第四，今場
重配熟手布文，前三名問題不大。
至於冷腳可兼顧「眼健康」，此駒在港三仗均抽得不
利檔位，上仗
全程外遊，直
路初段更於
「迅意」及
「不勞而獲」
之間受阻而未
能望空，今場
若能順利發
揮，有機會闖
入一席。

近十次練馬師王結果
日期
25/1
21/1
18/1
14/1
11/1
7/1
4/1
1/1
27/12
23/12

練馬師王
呂 健 威
沈 集 成
呂 健 威
廖 康 銘
廖 康 銘
方 嘉 柏
蔡 約 翰
蔡 約 翰
游 達 榮
徐 雨 石

得分
46
34
46
32
44
30
30
30
30
24

上期威哥同希斯鬥到
你死我活，兩大馬房都
各自大演帽子戲法，豪
取三W，好彩威哥多一
個亞軍贏咗希斯少少。
講開威哥呢排攻勢真係
得人驚，連續兩個日賽
都贏三場，仲要批新馬
嚟得相當快，證明馬房
換血成功，嚟緊都要繼
續吼實佢批新馬！今晚
夜賽我捧成哥做練馬師
王，佢手馬狀態嚟得好
之餘，當中唔少今季仲
未交代，應該會搏盡！

文：Bryan

第一口孖T心水（共36注）
第二場

10
2
4
8
12

紅字為馬膽

勁 爽
電訊驕陽
同 得 威
飛躍凱旋
武林至尊

第三場
5
2
3
4
11

至 合 拍
巴 閉 王
團結勇士
智勝攻略
眼 健 康

推介：沈集成

練馬師今季成績及分場表


