

騎師今季成績及分場表

騎師	今季成績					第一場 第五班 1000米 (草地)	第二場 第五班 1650米 (草地)	第三場 第四班 1200米 (草地)	第四場 第四班 1000米 (草地)	第五場 第四班 1650米 (草地)	第六場 第四班 1200米 (草地)	第七場 第三班 1200米 (草地)	第八場 第三班 1800米 (草地)	第九場 第三班 1200米 (草地)
	冠	亞	季	殿	負	評分(40-0)	評分(40-0)	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(60-60)	評分(85-60)	評分(80-60)	
潘 頓	68	39	41	26	139	4.亮寶 4檔(羅)	4.同得威 6檔(沈)	7.祥勝力駒 5檔(韋)	6.凝聚美麗 7檔(巫)	11.祥勝將軍 1檔(韋)	7.佳佳友 10檔(韋)		10.粵港資駒 7檔(游)	
布 文	29	41	18	27	134	7.賢心星 7檔(方)		5.至合拍 9檔(沈)	4.合夥飛馳 6檔(呂)	5.佳登 3檔(游)	10.雷神太保 3檔(黎)	1.銀進 5檔(方)	1.凱旋升 11檔(羅)	
何澤堯	21	15	19	17	139		6.神駒馬靈 12檔(伍)		5.品德實實 3檔(文)	1.佳福駒 11檔(文)		6.精彩駿將 6檔(方)		
霍宏聲	21	14	19	19	144	1.鼓浪高升 1檔(伍)	5.富裕君子 7檔(方)			7.嘉應駿昇 8檔(希)	6.可靠大師 6檔(希)	4.乘數表 4檔(羅)	7.浪漫戰神 11檔(沈)	
艾兆禮	19	21	18	18	177			11.眼健康 2檔(蔡)		12.馳跑得 4檔(廖)	5.福星小子 2檔(蔡)	12.泰泰精神 7檔(蔡)	2.我做到 1檔(伍)	
希威森	17	20	17	17	133		8.飛躍凱旋 4檔(桂)	12.暴風一族 4檔(桂)	9.行運加持 11檔(伍)		9.韋少寶 7檔(葉)	10.同心 3檔(呂)	5.龍城精將 7檔(韋)	
巴 度	15	15	22	17	126		11.極速之子 5檔(姚)	4.智勝攻略 12檔(廖)	11.枕頭之星 8檔(廖)		11.有你有我 8檔(廖)		9.安可 12檔(蔡)	
黃智弘	15	7	10	7	115			1.千杯敬典 10檔(姚)	3.超強六十 1檔(方)		3.快靚旺 5檔(方)	1.駿快快車 11檔(姚)	3.三軍勇將 8檔(方)	
班德禮	13	14	16	16	151	12.專家 8檔(丁)	12.武林至尊 10檔(黎)			12.友得盈 12檔(丁)			11.浪漫老撾 8檔(巫)	
奧爾民	13	13	17	10	137	5.歷險大將 9檔(徐)	7.拚搏 11檔(質)	2.巴閉王 8檔(呂)		8.幸運歡笑 7檔(賢)				
潘明輝	12	15	19	16	150		1.幸運福星 3檔(巫)	9.活得健康 1檔(黎)	10.飛來霸 4檔(質)			5.幸運星球 10檔(巫)	10.盈益善 2檔(游)	
梁家俊	12	15	8	14	150	2.辣得金 3檔(巫)		3.團結勇士 6檔(鄭)	1.中環精英 2檔(鄭)		1.喵喵怪 1檔(巫)		6.發財先鋒 10檔(羅)	
紀仁安	11	11	12	12	67		2.電訊驕陽 2檔(徐)			2.追風 10檔(羅)	4.巴閉哥 11檔(徐)	8.暴風之子 2檔(徐)	3.智勇名駒 6檔(呂)	
蔡明紹	11	10	21	13	168	11.謙謙君子 10檔(葉)	3.荃程路通 1檔(文)			4.加州勇勝 9檔(東)			4.奔放 3檔(東)	
艾道拿	10	20	13	26	136	9.東方魅影 12檔(希)	9.華美之威 8檔(東)			10.先到先得 6檔(蔡)	8.有鴻利 4檔(姚)	2.撼天鐵翼 5檔(韋)	5.勇霸龍 12檔(黎)	
鍾易禮	10	6	12	10	125	6.萬事得意 2檔(東)		10.寫我其誰 11檔(葉)	8.萬眾開心 5檔(黎)	6.上浦福旺 5檔(沈)	2.東來欣賞 9檔(東)	9.美艷邂逅 12檔(東)	9.廚神 4檔(徐)	
楊明綸	9	7	10	11	159		10.勁爽 9檔(丁)	8.萬里騰躍 7檔(賢)	7.德薩斯 10檔(賢)	9.江南勇士 2檔(呂)		11.金創福威 8檔(黎)	12.中國心 4檔(希)	
巫顯東	4	1	2	1	48	8.戰騎飛 5檔(賢)						7.贏完又贏 9檔(沈)		
麥文堅	2	0	3	5	27	3.快樂寶寶 6檔(廖)		6.瑰麗人生 3檔(丁)	2.交學費 9檔(游)	3.極速滿貫 12檔(黎)		3.友愛心得 1檔(希)	8.一定掂 9檔(姚)	
潘大衛	0	1	7	3	114	10.工程小子 11檔(呂)							2.椒椒醒 1檔(廖)	

勁爽休狗攻孖丁



今期谷草賽事除有300萬注入三T彩池外，第一口孖丁亦有25萬累積多寶加入。丁冠豪現時以8場頭馬掛榜尾，但今期戰馬操足而戰，相信有意追落後，且看能否在難度較低的五班賽事交出好成績。

第二場五班1650米，今場有不少未知數，包括跳程的「電訊驕陽」與「拚搏」、轉倉強配潘頓之「同得威」等。揀選馬膽方面，筆者傾向今季已有穩定戰績馬匹，「勁爽」是其中之一，此駒今季四戰均在前五名歸來，上仗採放頭戰略下跑第三，表現較相同跑法「幸運福星」進步不少。賽後馬房並未急於再出，反而加強操練，頻頻拍跳並使用跑步機練氣，上周六快試馬身壯，狀態已推至頂峰，今場定為重心，望能為馬房爭頭馬。配腳可兼顧「武林至尊」，此駒賽前曾赴從化試閘，現時評分降至18分新低，或有反彈機會。

第三場四班1200米，「至合拍」上仗受制外檔被迫留後，但仍造出全場最快末段22秒63跑入第四，今場重配熟手布文，前三名問題不大。

至於冷腳可兼顧「眼健康」，此駒在港三仗均抽得不利檔位，上仗全程外遊，直路初段更於「迅意」及「不勞而獲」之間受阻而未能望空，今場若能順利發揮，有機會闖入一席。

第一口孖丁心水(共36注)		
第二場	第三場	
10 勁 爽	5 至 合 拍	
2 電訊驕陽	2 巴 閉 王	
4 同 得 威	3 團 結 勇 士	
8 飛躍凱旋	4 智勝攻略	
12 武林至尊	11 眼 健 康	
紅字為馬膽		

巴度惡馬在手

騎師王賠率及統計				
編號	騎師	賠率	上次得分/排名	近10次平均得分
1	潘 頓	1.75	56/1	33.6
2	布 文	7	18/3	21.9
3	梁 家 俊	11	6/8	9.1
4	艾 兆 禮	16	6/12	14.8
5	巴 度	18	0/14	8.8
6	黃 智 弘	20	16/5	5.1
7	霍 宏 聲	20	4/13	9.6
8	潘 明 輝	28	4/8	8.6
9	楊 明 綸	28	16/5	6.4
10	紀 仁 安	30	6/10	15.6
11	麥 文 堅	35	0/8	3
12	艾 道 拿	35	10/8	7.4
13	蔡 明 紹	35	14/7	5.2
14	其他騎師： 何澤堯 潘大衛 班德禮 巫顯東 奧爾民 希威森 鍾易禮	20	12/8	不適用

剛周日潘頓大發神威，以56分封王，拋離第二名麥道朗一條街，不愧為冠軍騎師！不過今期谷戰，我則看好與廖康銘合作的巴度。巴度周三坐騎惡氣十足，「智勝攻略」與「枕頭之星」狀態日漸進步，「飛輪霸」在國際騎師錦標賽與「凱旋升」鬥纏到底，上仗受喘鳴影響發揮，今次巴度選騎而放棄私家馬「椒椒醒」，似乎透露一些玄機。 文:阿凱

近十次騎師王結果		
日期	騎師王	得分
25/1	潘 頓	56
21/1	艾 兆 禮	36
18/1	周 俊 樂	30
14/1	潘 頓	46
11/1	潘 頓	72
7/1	何澤堯	36
4/1	潘 頓	38
1/1	金 誠 剛	28
27/12	梁 家 俊	28
23/12	紀 仁 安	24

推介:巴度

沈集成爭冠強陣

練馬師王賠率及統計				
編號	練馬師	賠率	上次得分/排名	近10次平均得分
1	方 嘉 柏	3.75	16/6	10.3
2	韋 達	4.5	0/5	8
3	巫 偉 傑	8.5	4/5	10
4	蔡 約 翰	9	12/7	18.2
5	黎 昭 昇	14	10/8	6.6
6	沈 集 成	14	12/5	12.1
7	大 衛 希 斯	14	40/2	13.8
8	姚 本 輝	15	34/3	14.4
9	廖 康 銘	17	0/13	16.6
10	羅 富 全	22	0/5	12
11	游 達 榮	25	4/12	10.8
12	告 東 尼	25	4/11	9.6
13	伍 鵬 志	35	6/10	6.8
14	呂 健 威	45	46/1	15.8
21	其他練馬師： 桂福特 葉楚航 鄭俊偉 賀 賢 丁冠豪 文家良 蘇偉賢 徐雨石	20	18/5	不適用

上期威哥同希斯門到你死我活，兩大馬房都各自大演帽子戲法，豪取三W，好彩威哥多一個亞軍贏咗希斯少少。講開威哥呢排攻勢真係得人驚，連續兩個日賽都贏三場，仲要批新馬嘍得相當快，證明馬房換血成功，嚟緊都要繼續吼實佢批新馬！今晚夜賽我捧成哥做練馬師王，佢手馬狀態嚟得好之餘，當中唔少今季仲未交代，應該會搏盡！ 文:Bryan

近十次練馬師王結果		
日期	練馬師王	得分
25/1	呂 健 威	46
21/1	沈 集 成	34
18/1	呂 健 威	46
14/1	廖 康 銘	32
11/1	廖 康 銘	44
7/1	方 嘉 柏	30
4/1	蔡 約 翰	30
1/1	蔡 約 翰	30
27/12	游 達 榮	30
23/12	徐 雨 石	24

推介:沈集成

練馬師今季成績及分場表

練馬師	今季成績					第一場 第五班 1000米 (草地)	第二場 第五班 1650米 (草地)	第三場 第四班 1200米 (草地)	第四場 第四班 1000米 (草地)	第五場 第四班 1650米 (草地)	第六場 第四班 1200米 (草地)	第七場 第三班 1200米 (草地)	第八場 第三班 1800米 (草地)	第九場 第三班 1200米 (草地)
	冠	亞	季	殿	負	評分(40-0)	評分(40-0)	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(80-60)	評分(85-60)	評分(80-60)
廖康銘	33	23	33	24	151	3.快樂寶寶 6檔(堅)		4.智勝攻略 12檔(度)	11.枕頭之星 8檔(度)	12.馳跑得 4檔(艾)	11.有你有我 8檔(度)		2.椒椒醒 1檔(堅)	
方嘉柏	31	22	14	18	167	7.賢心星 7檔(布)	5.富裕君子 7檔(霍)		3.超強六十 1檔(弘)		3.快靚旺 5檔(弘)	6.精彩駿將 6檔(堯)	1.銀進 5檔(布)	
大衛希斯	30	22	22	30	212	9.東方魅影 12檔(拿)				7.嘉應駿昇 8檔(霍)	6.可靠大師 6檔(霍)	3.友愛心得 1檔(堅)	12.中國心 4檔(倫)	
沈集成	28	18	18	18	157		4.同得威 6檔(潘)	5.至合拍 9檔(布)		6.上浦福旺 5檔(鍾)	12.知道穩勝 12檔(班)	7.贏完又贏 9檔(顯)	11.浪漫戰神 11檔(霍)	
文家良	22	21	13	16	154		3.荃程路通 1檔(紹)		5.品德實實 3檔(堯)	1.佳福駒 11檔(堯)				
呂健威	21	18	31	16	145	10.工程小子 11檔(衛)		2.巴閉王 8檔(奧)	4.合夥飛馳 6檔(布)	9.江南勇士 2檔(倫)		10.同心 3檔(希)	3.智勇名駒 6檔(仁)	
蔡約翰	20	24	22	23	200			11.眼健康 2檔(艾)		10.先到先得 6檔(拿)	5.福星小子 2檔(艾)	12.泰泰精神 7檔(艾)	9.安可 12檔(度)	
巫偉傑	19	22	18	10	165	2.辣得金 3檔(俊)	1.幸運福星 3檔(明)		6.凝聚美麗 7檔(潘)		1.喵喵怪 1檔(俊)	5.幸運星球 10檔(明)	11.浪漫老撾 8檔(班)	
姚本輝	19	17	23	19	136		11.極速之子 5檔(度)	1.千杯敬典 10檔(弘)			8.有鴻利 4檔(拿)	11.駿快快車 11檔(弘)	8.一定掂 9檔(堅)	
羅富全	18	17	22	22	179	4.亮寶 4檔(潘)			2.追風 10檔(仁)		4.乘數表 4檔(霍)	6.發財先鋒 10檔(俊)	1.凱旋升 11檔(布)	
蘇偉賢	15	20	13	16	164	8.戰騎飛 5檔(顯)		8.萬里騰躍 7檔(倫)	7.德薩斯 10檔(倫)	8.幸運歡笑 7檔(奧)				
告東尼	14	19	21	19	197	6.萬事得意 2檔(鍾)	9.華美之威 8檔(拿)		4.加州勇勝 9檔(紹)	2.東來欣賞 9檔(鍾)	9.美艷邂逅 12檔(鍾)	4.奔放 3檔(紹)		
游達榮	13	22	9	15	138				2.交學費 9檔(堅)	5.佳登 3檔(布)		10.盈益善 2檔(明)	10.粵港資駒 7檔(潘)	
伍鵬志	13	18	20	22	188	1.鼓浪高升 1檔(霍)	6.神駒馬靈 12檔(堯)		9.行運加持 11檔(希)			2.我做到 1檔(艾)	7.太子 10檔(艾)	
賀 賢	13	18	17	22	118		7.拚搏 11檔(奧)		10.飛來霸 4檔(明)					
徐雨石	13	11	12	13	116	5.歷險大將 9檔(奧)	2.電訊驕陽 2檔(仁)				4.巴閉哥 11檔(仁)	8.暴風之子 2檔(仁)	9.廚神 4檔(鍾)	
桂福特	13	11	12	13	63		8.飛躍凱旋 4檔(希)	12.暴風一族 4檔(希)						
韋 達	11	20	15	17	143			7.祥勝力駒 5檔(潘)		11.祥勝將軍 1檔(潘)	7.佳佳友 10檔(潘)	2.撼天鐵翼 5檔(拿)	5.龍城精將 7檔(希)	
黎昭昇	11	11	15	15	112		12.武林至尊 10檔(班)	9.活得健康 1檔(明)	8.萬眾開心 5檔(鍾)	3.極速滿貫 12檔(堅)	10.雷神太保 3檔(布)	11.金創福威 8檔(倫)	5.勇霸龍 12檔(拿)	
葉楚航	9	8	8	14	147	11.謙謙君子 10檔(紹)		10.寫我其誰 11檔(鍾)			9.韋少寶 7檔(希)			
鄭俊偉	9	7	13	14	129			3.團結勇士 6檔(俊)	1.中環精英 2檔(俊)				4.時尚風趣 6檔(紹)	
丁冠豪	8	10	11	4	96	12.專家 8檔(班)	10.勁爽 9檔(倫)	6.瑰麗人生 3檔(堅)	12.友得盈 12檔(班)					